РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(первое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2023 года                                                                                         № 12

О           внесении                 изменений

в решение Совета депутатов

Яковлевского городского округа от

28 сентября 2018 года № 37

«О  штатном расписании Совета

депутатов Яковлевского городского

округа»

В соответствии Уставом Яковлевского городского округа, Регламентом

Совета депутатов Яковлевского городского округа, утвержденным решением

Совета депутатов Яковлевского городского округа от 28 сентября 2018 года

№ 3, распоряжением Губернатора Белгородской области от 19 декабря 2022

года № 650-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора

Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р», Совет депутатов

Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в штатное расписание Совета депутатов Яковлевского

городского округа, утвержденное решением Совета депутатов Яковлевского

городского округа от 28 сентября 2018 года № 37 «О штатном расписании

Совета депутатов Яковлевского городского округа», следующие изменения:

1.1. Исключить из штатного расписания должность «главный

специалист аппарата Совета депутатов Яковлевского городского округа»;

1.2. Ввести в штатное расписание должность «начальник

организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов Яковлевского

городского округа» с окладом согласно штатному расписанию - 10556 рублей.

1.3. Утвердить штатное расписание в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                      О.В. Мевша

3

Приложение

к решению Совета депутатов

Яковлевского городского округа

 от 29 сентября 2023 года № 12

Штатное расписание

Совета депутатов Яковлевского городского округа

№

п/п

Должность Кол-во ед. Должностной

оклад, руб.

1. Заместитель Председателя

Совета депутатов Яковлевского

городского округа

1 20809

2. Руководитель аппарата Совета

депутатов Яковлевского

городского округа

1 16192

3. Начальник организационно-

правового отдела аппарата

Совета депутатов Яковлевского

городского округа

1 10556

 ИТОГО:

3